aprobežojumi, par ko Pašvaldībai, nosolītājam un nosolītāja tiesību un saistību pārņēmējam 
jānoslēdz attiecīgs pārjaunojuma līgums. 

5. Izsoles veids un maksājumi 

5.1. Izsoles veids 
Atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli.  

5.2. Maksāšanas līdzekļi 
Euro, ar pārskaitījumu. 

5.3. Izsoles sākumcena 
EUR 19300 (deviņpadsmit tūkstoši trīs simti euro un 00 centi). 

5.4. Izsoles solis 
EUR 300 (trīs simti euro un 00 centi). 

5.5. Izsoles nodrošinājuma apmērs 
EUR 1930 (viens tūkstotis trīsdesmit euro un 00 centi), kas ieskaitāma Valmieras novada 
pašvaldības kontā AS “Luminor Bank”, konta Nr.LV94RIKO0002013098680, bankas kods